Dia, horari i lloc i A — O

Dijous, 26 de gener de 2017

De les 9.00 a les 14.00 hores —

Académia de Ciéncies Médiques ide la
Salut de Catalunya i Balears.

Major de Can Caralleu, 1-7 /

08017 Barcelona

Informacié
Inscripcions: www.socmue.cat

Inscripcié Gratuita per al soci de SOCMUE. Cal fer-la de forma
anticipada.

Es lliurara certificat d'assisténcia.
Aforament maxim: 140 places.

Per a més informacio:

Contactar amb el Sr. Jaume Solé, de 8 a 13 hores al telefon 93 203 11 42

o al correu electronic: jaumesole @academia.cat
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Jornada d'Actualitzacio:
Urgéencies dermatologiques “reals”

Organitzada per: SO‘IZ! M U E

www.socmue.cat

Societat Catalana de
Medicina d’Urgeéncies i Emergéncies

Coordinador general:
Dr. Emili Gené
Secretari Cientific, SoOCMUE

Coordinadors de la Jornada:
Dr. Miquel Sanchez
Hospital Clinic. Barcelona

Dr. José Manuel Mascaré Galy
Hospital Clinic. Barcelona

BARCELONA
26 de gener de 2017
De 9.00 a 14.00 hores

Seu: Académia de Ciéncies Médiques i de
la Salut de Catalunya i Balears (ACMCB)


http://www.socmue.cat

Programa

Dijous 26 de gener de 2017

9.00-9.10h

9.10-11.15h

9.10-9.15h

09.15-9.45h

9.45-10.15h

10.15-10.45h

10.45-11.15h

11.15-11.45h

InfO(macié al soci SoOCMUE
Dr. Oacar Miré. President de SoOCMUE

PRIMERA TAULA RODONA.
Moderador: Dr. Miquel Sanchez. Hospital Clinic. Barcelona

Introduccié
Dr. Miquel Sanchez i Dr. José Manuel Mascaré Galy. Hospital
Clinic. Barcelona.

Reaccions Medicamentoses (Toxicodérmies) Greus
Dr. Viceng Garcia-Patos. Servei de Dermatologia. Hospital Vall
d’Hebron. Barcelona.

Urticaria i Angioedema

Dra. Esther Serra-Baldrich. Servei de Dermatologia. Hospital de la
Santa Creu i Sant Pau. Barcelona.

Malalties Ampul.lars

Dr. José Manuel Marcaré Galy. Servei de Dermatologia. Hospital
Clinic. Barcelona.

Debat i torn obert de paraula

Pausa - Café

11.45-12.00h

12.00-14.00h

12.00-12.30h

12.30-13.00h

13.00-13.30h

13.30-14.00h

Presentacio del XXIVé Congrés Nacional Catala d’Urgéncies i
Emergéncies

SEGONA TAULA RODONA
Moderador: Dr. José Manuel Mascaro Galy

Eritrodérmies
Dr. Ramén Pujol Vallverdu. Servei de Dermatologia. Hospital del
Mar. Barcelona.

Infeccions Cutanies Greus
Dra. Gemma Martin Ezquerra. Servei de Dermatologia. Hospital
del Mar. Barcelona.

Puarpures i Necrosis Cutanies
Dra. Isabel Bielsa Marsol. Servei de Dermatologia. Hospital
Germans Trias i Pujol. Badalona.

Debat i torn obert de paraula. Coenda



